— 14821 -

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz* IV Komendy GIl. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZE]J)
w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13.
Adrea telegr. ,REKARPOL". -=3- Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, dn. 2 kwietnia 1928 r. L. 1073.

Listy goncze.

Nastepujace oseby, o Ile nic innego nie jest Naznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat 1V, z powotaniem si¢ na liczbg PO-
J zycje Gazety Sledczej.

1 9197-1V-28. Frajerman v. Frajman Noe v. Rosenberg Aron,
s. Fischla (lub Dawida) i Elki, . 44, ur. w Lucku lub Grodzisku Maz.,
wzrost wysoki, dobrze zbudowany, wlosy czarne, nieco tysy, twarz peina,
osk. o oszustwo, posz. przez Sad Okr. karny wKrakowie, oddz. VI,
nr. Vr. VI 4329-27 z dn. 5. 3. 28 1.

2. 9198-1V-28. Majcher Andrzej, s. Jana i Marjanny z d. Szym-
kowiak, ur. 1.11.1895 r. w Smyszkowie, pow. Czarnkow, ost. zam. w Byd-
goszczy przy ul. Pigknej 23, robotnik, skazany na 6 mies. wig¢zienia,
przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 8. J. 295-22 z dn. 16. 2. 2d r;
w razie uj¢cia odstawi¢ do najbiizsz. wigzienia o czem niezwlocznie po-
wiadomi¢ powyz. Pro-ra. . .

3. 9199-1V-28. Treder Kazimierz, s. Tomasza i Filipiny z Nawro-
ckich ur. 1. 3. 1903 r. w Czamlewie, pow.Chetmno, ost. zam. w Lagu,
pow.’Chojnice, robotnik rolny, osk. z §§ 43, 212,241 i 74 k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 6. J. 1016-24 zdn. 16. z. zH r;
w razie uje¢cia odstawi¢ do wigzienia w Bydgoszczy, o czem niezwlocznie

powiadomi¢ 4pow%z. S%Id' . . . . -.eu

4. 9214-1V-28. etmaniak Feliks, s. Jana i Walerji z Derezmskich,
ur. 18. 11. 1897 r. w Tusznie, pow. inowroctawskiego, ost. zam. w Ino-
wroctawiu przy ul. Dubienka 11, wyzn. rz.-kat., Zonaty, skazany na 5 dni
wiezienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 6. J. 189-23
z dn. 23. 2. 28 r; w razie ujgcia odstawi¢ do najblizszego wigzienia,
o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

5. 9215-1V-28. Fajntuch Chaim, s. Munysza i Pesi, L 35, mieszk.
Kowla, wzrost $redni, krepy, brunet, dwie blizny na twarzy, osk. z art. 430

AN



-14822 —

cr. I k. k., posz.przez Sad Okr. w Lucku, wydz. i kamy, sekc. 2, nr. ZK.
4773 z dn. 9. 3.28 r.

6. 9218-VI-28. Glebocki Chaim, 1.28, st. mieszk. m. Ejszyszek, pow.
lidzkiego, osk. z art. 51, 441 i 448 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Grod-
nie, wydz. karny, sekc. uproszczona, nr. U. 7-28 z dn. 9. 3. 28 r.

7. 9219-1V-28. fljzenlJztejn Maks, I 23, mieszk. Berezy Kartuskiej,
pow. prozanskiego, wzrost $redni, brunet, oczy szare, na lewem oku
bielmo, osk. z art. 51, 441 i 448 k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie,
wydz. karny, sekc. uproszcz., nr. (. 7-28 z dn. 9. 3. 28 1.

8. 9358-1V-28. Dzierzyfnska Marja z me¢za Grabowska,
c. Katarzyny, ur. 15. 7. 1900 r. w Krakowie, ost. zam. w Zakopanem, wyzn.
rz.-kat., artystka, wzgi. statystka teatr., osk. o oszustwo, posz. przez Sad
Okr. karny w Krakowie, Senat 1, nr. Vr. 1L 316-25 z dn. 27. 1. 28 1.

9. 9371-1V-28. Nocun Jan, s. Kazimierza i Wiktorji, lat26, ur. we
wsi Pieczenogi, gm. Nieszkow, pow. miechowskiego,ost. zam. w Bedzi-
nie przy ul.Chemicznej 27,wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, osk. z art. 122
cz. 1 k. k., posz.przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. K. 2-26 z dn. 12.3.28 1.

10. 9385-1V-28. Jachimowicz Leon, s. Michata i Marji, lat 30,
mieszk. Konstantynowa, pow. §wigcianskiego, wyzn. rz.-kat., rolnik, osk.
z art. 51 1550 p. 6 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny,
sekc. 3, nr. KU. 2128-27 z dn. 10. 3. 28 r.

11. 9477-1V-28. Friedberg Herman, s. Benjamina i Dabory, ur.
w Rudawie, tamze przynai., ost. zam. w Jarostawiu wzgl. Katowicach,
wyzn. mojz., wzrost $redni, szatyn, twarz pociagla, oczy bure, wasy strzy-
zone, osk. o kradziez, posz. przez Sad Okr. w Sanoku, oddz. VI, nr. Vr.
493-27 z dn. 12. 3. 23 1.

12. 9478-1V-28. Tomasik Wtadystaw, syn Wojciecha i Marjanny,
L 19, mieszk. Gajkowie, gm. Padoiin, robotnik, osk. z art. 51 i 583 p. 2
k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. UK. 1036-27 z dnia
12. 3. 28 r.

13. 9479-1V-28. Bulczynski Czestaw, s. Franciszka i Franciszki,
ur. 12. 7. 1902 r. w Poznaniu, tamze ost. zam. przy ul. Wawrzynca 12,
wzrost 172 cm., wysmukly, wtosy c.-blond, twarz owalna, cara zdrowa,
oczy niebieskie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Poznaniu, nr. 3. J.
1289-26 z dn. 7. 3. 28 r.; w razie uje¢cia odstawi¢ do wiczienia w Pozna-
niu, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra,

14. 9484-IV-28. Bauman Fiszel, syn Mojsze i Szajndli, L 30, ost.
zam. w Lodzi przy ul. Jerozolimskiej7, osk.z art. 511430 cz. 1k k.,
posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny,nr. L 1. K. 42-28 z dn. 12.3.
28 r.; w razie ujecia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do
dysp. powyz. Sadu. i

15. 9491-1V-28. Madej Jan. s. Rozalji, ur. 21. 6. 1906 r. w War-
szawie, tamze ost. zam. przy ul. Srodkowej 16, stanu wolnego, robotnik,
wzrost maty, szczupty, wlosy c.-blond, osk. z art. 262 cz. 11, 142 i 154 k.



-14823 —

k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie,
K’ 1187-27 z dn. 9. 3. 28 r.

16. 9492-1V-28. Gutowicz Herszek Josek, s. Froima i Dory, ur
w 1890 r., ost. zam. w Pruszkowie, wzrost 160 cm., szatyn, oczy szaro-
z6tte, osk. z art. 51. 279 p.1, 427 p 1 1436 k. k,, posz_ Okr.
w” Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. ULL =z a. 2j-28 : dn. 7.3.28 1.

17. 9493-1V-28. Bak Helena, c¢. Jana iMarjanny, ur.5. 6. 1900 r.

w gm. Stobylin, st. gréjeckie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Browarnej 2U
niezame¢zna, sklepowa, wzrost S$redni, szczupta, wlosy c.-blond, twarz
okragta, osk. z art. 142 cz. 1 k. k., posz przez Sad Okr w Warszawie,
wydz. 1 karny, sekc. 3, nr. 1l 3. K. 1877-27 z dn. 9. 3. 28 r.

18. 9203-1V-28. Czajkowska Marja (blizsz. danych brak), ost.
zam. w gm. Huszlew, pow. konstantynowskiego, cyganka, os . z ar .
cz. 1k. k,, posz. przez Sad P. w Losicach, pow konstantynowskiego,
nr. K 2267-27 z dn. 10. 3. 28 r. (zob. poz. 26 i 27).

19. 9204-1V-28. Paszkowski Ignacy (blizsz. danych brak), ost. zam.

w qm Huszlew, pow. konstantynowskiego, cygan, osk. z art. 531 cz. 1
k. k,, posz. przez Sad P. w Losicach, pow. konstantynowskiego, nr. K
2266-27 z dn. 10. 3. 28 r. (zob. poz. 20 i 24).

20  9205-1V-28. Paszkowski Ignacy (blizsz.
zam. w"qm. Huszlew, pow. konstantynowskiego, cygan, osk. z art. 581
cz. 1k k posz. przez Sad P. w Losicach, pow. Konstantynowskiego,
nr. K. 2268-27 z dn. 10. 3. 28 r. (zob. poz. 19 i 24).

21 9206-1V-28. Pasek Zvgmunt, s. Wawrzynca, mieszk. wsi Gorne
Basze, 'gm. Korytnica, pow. weggrowskiego, ost. zam. w folw. Polinéw-
Losice, Tcbotnik, osk. z art. 581 cz. 1k k.. posz.przez Sad P w Losi-
cach, pow. konstantynowskiego, nr. K. 1783-27 z dn. 10. 3. 28

22. 9207-V1-28. Lubik Franciszek, s. Andrzeja i Katarzyny, ur. 2U.
10. w 1885 r. mieszk. gm. Huszlew, pow. konstantynowskiego, tamze
ost. zam., osk. z art. 581 cz. 1k. k. posz przez Sad P. w Losicach,
pow. konstantynowskiego, nr. K. 2401-27 z dn. 10. 3. 28 r.

23. 9208-1V-28. Bekier Moszek (blizsz. danych brak), mieszk.
Migdzyrzeca, pow. radzynskiego, ost. zam. w folw. Konstantynow, gm.
Zakonale, pow. konstantynowskiego, osk. z art. 581 cz. I k. K, posz.
przez Sad P. w Losicach, pow. konstantynowskiego, nr. K. toiy-2/ z an.
10. 3. 28 r.

24. 9209-1V-28. Paszkowski Ignacy (blizsz. danych brak),
zam. w gm. Huszlew, pow. konstantynowskiego, cygan, osk. z art. 581
cz. 1k. k., posz. przez Sad P. w Losicach, pow. konstantynowskiego,
nr. K. 2267-27 z dn. 10. 3. 28 r. (zob. poz. 19 i 20).

25. 9210-1V-28. Romanczyk Konstanty,

27. 7. 1896 r., mieszk. wsi i gm. Skdrzec, pow. siedleckiego, tamze ost.

zam., osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez Sad P. w Losicach, pow.
konstantynowskiego, nr. K. 1-27 z dn. 10. 3. 28 r.

wydz. Il karny, sekc. 3, nr. 1L 3.

danych brak;, ost.

ost.

s. Filipa i Marjanny, ur.



S14824-

26. 9211-1V-28. Czajkowska Marja (blizsz. danych brak), ost.
zam. w gm. Huszlew, pow. konstantynowskiego, cyganka, osk. z art. 581
cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. w Losicach, pow. konstantynowskiego, nr.
K. 2266-27 z dn. 10. 3. 28 r. (zob. poz. 18 i 27).

27. 9212-1V-28. Czajkowska Marja (blizsz. danych brak), ost.
zam. w gm. Huszlew, pow. konstantynowskiego, cyganka, osk. z art. 581
cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Losicach, pow. konstantynowskiego,
nr. K. 2268-27 z dn. 10. 3. 28 r. (zob. poz. 18 i 26).

28. 9213-1V-28. Mitroniuk Kondrat, s. Kondrata i Barbary, ur. 23.
6. 1878 r., mieszk. wsi i gm. Szdstka, pow. radzynskiego, osk. z art.
274 k. k,, posz. przez Sad P. w Losicach, pow. konstantynowskiego, nr.
K. 1805-27 z dn. 10. 3. 28 r.

29. 9216-1V-28. Grabon Andrzej, s. Jozefa i Elzbiety, ur. 16. 10.
1879 r., ost. zam. we wsi Szmusko, gm. Remboéw, pow. opatowskiego,
wzrost $redni, silnej budowy, wtosv j.-blond, twarz pociagta, oczy nie-
bieskie, wasy ryzawe, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Lago-
wie, pow. opatowskiego, nr. K. 3947-27 z dn. 10. 3. 28 .

30. 9217-1V-28. O pa laJozefa, c. Marjanny, 1. 22, ur. w Wisniowie,
pow. opatowskiego, ost. zam. w Pisarach, gm. Czyzéw Szlachecki, pow.
opatowskiego, wzrost n.-§redni, krapa, szatynka, twarz $niada, oczy czarne,
osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Lagowie, pow. opatowskiego,!
nr. K. 2857-27 z dn. 10. 3. 28 1.

31. 9359-1IV-28. Lubinska Franciszka, c. Andrzeja i Tekli, 1. 42,
ost. zam. w Kaliszu przy ul. Al Jozefiny 12, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. Kaliszu, nr. K. 32-28 z dn. 9. 3. 28 r.

32. 9369-1V-28. Major Jozef, s. Wojciecha i Franciszki, ur. 18. 3.
1891 r. we wsi Szyce, gm. Kidow, pow. olkuskiego, ost. zam. w Zawierciu,
przy ul. Pilsudskiego 28, wyzn. rz.-kat., zonaty, robotnik, osk. z art. 581
cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Pilicy, nr. 1774-27 z dn. 13. 3. 28 r.

33. 9370-1V-28. Nowak Roman, s. Bartlomieja i Katarzyny, ur. 10.
7. 190? r. we wsi Szyce, gm. Kidow, pow. olkuskiego, ost. zam. w Za-
wierciu przy ul. Pilsudskiego 48, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, osk.
z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Pilicy, nr. K. 1774-27
z dn. 13. 3. 28 r

34. 9373-1V-28. Leszgold Abram, s. Fajwla i Idesy, L 67, ur.
w Warszawie, osk. z art. 581 k.k. posz. przez Sad P. w Miechowie, nr. Kr.
1876-27 z dn. 13. 3. 28 1.

35. 9376-1V-28. Gajda Antoni, syn Franciszka, L 26, mieszk. wsi
Szreniawa, gm. Tczyca, pow. miechowskiego, osk. z art. 581 cz. I k. k.,
posz. przez przez Sad P. w Miechowie nr. K. 1439-27 z dn. 12. 3. 28 r.

36. 9383-IV-28. Denis Roman, syn Romana i Wiktorji, I 15, ost.
zam. w Roézkach, gm. Zétkiewka, pow. krasnystawskiego, osk. o kra-
dziez, posz. przez Sad P. w Turobinie, pow. krasnystawskiego, nr. K,

3227-27 z dn. 29. 2. 28 1.
I



— 14825 —

37. 9384-1V-28. Bruszewski Stanistaw, s. Jakoba i Marjanny, 1 23,
mieszk. gm. Dmosin, pow. brzezinskiego, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Tuszynie, nr. K. 922-27 z dn. 10. 3. 28r., w razie
ujecie odesta¢ do najblizsz. wiezienia do dysp.powyz. Sadu.

38. 9386-IV-28. Wroblewski Antoni, s.Wtadystawa i Agaty, L 24,
ost. zam. w Chodoréwce, pow. sokolskiego, przynal. do Rybnik, pow,
biatostockiego, wzrost $redni, wtosy c.-biond, twarz okragta, osk. z art.
581 c¢z. 1k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Sokoélce, nr.K. 2402-27
z dn. 9. 3. 28 1.

39. 8945-1v-28. Grabowska Feliksa, c¢. Jana i Jozefy, 1 30,
ur. w Czeladzi, pow. bedzinskiego, tamze przynal., ost. zam. w Begdzinie
przy ul. Matachowskiego 20, robotnica, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Bedzinie, nr. K. 205-25 z dn. 9. 3. 28 r.

40. 9486-1V-28. Marchel Pawel, s. Jana i Anny, I 21, ost. zam.
w gm. Dolistowo, pow. biatostockiego, wzrost w.-Sredni, szatyn, twarz
okragta, oczy piwne, osk. z art. 581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. 2
Okr. w Sokoice, nr. K. 6-28 z dn. 14. 3. 28 r.

41. 9487-1V-28. Paradzs$cz-Krasinski Alfred, s. Hieronima i Leon-
tyny, L 33, ur. w Kijowie, ost. zam. w Suchowoli, pow. sokolskiego,

Z}% t25724§g kr.- k> posz> przez s4d P. 2 Okr. w Sokdtce, nr. K 3290-27

42. 9488-1V-28. O<¢imek Walenty, syn Pawla i Marjanny, ost. zam.
w Stomorgach, gm. Czermno, osk. z art. 591 cz. 1l k. k., posz. przez
Sad P. w Przedborzu miejskim, nr. K. 159-28 z dn. 6. 3. 28 r.

43. 9489-IV-28. Pawlak Anna, c. Franciszka i Marjanny z Mar-
szatkow, ur. 15. 7. 1896 r. w Zgierzu, mieszk. gm. Betdow, pow. 16dz-

0 £ Q°670Sk: 2 art0581 k- k-> P°sz- Przez s4d P. 3 Okr. w_Lodzi, nr. K,
z dn. 10. 3. 28 r., w razie ujecia odesta¢ do wiezienia w Lodzi

przy ul. Kopernika do dysp powyz. Sadu.

44. 9490-1V-28. Lewi Markus, syn Menila i Fajgi, 1L 23, ost. zam.
w Kaliszu, wzrost wysoki, szczupty, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P-,3 Okr. w Lodzi, nr. K. 2348-27 z dn. 10. 3. 28 r.. w razie ujgcia
odesta¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Sadu

45. 9221-1V-28. Kowalik Edward, kapr. 11 p. p., ur. w 1898 r.
w Zielonkach, pow. krakowskiego, przynal. do Grodzca, pow. bedzinskiego,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, wzrost 165 cm., wtosy blond, oczy piwne
osk. o dezerCJe (popein. 4. 9. 20 r.), posz przez Wojsk. Sad Rej. w Ka-
towicach, nr. Sr. 88-28 z dn. 13. 3. 28 r.

46. 9222-1V-28. Bobon Karol, kan., s. Teofila i Marjanny, ur. w 190Sr.
w Cotonogu, kol. Laski, pow. bedzifiskiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat.,
robotnik, wzrost 175 cm., wlosy c.-blond, oczy piwne, osk. o dezercje

79°2?z dn 13 3 28 We°,sk' Sad Re> w Katowica<h nr- Sr.
47. 9223-1V-28. Piewien Aleksy, szer., ur. w 1901 r. w Kamienicy



— 14826 —

Zywowieckiej, pow. Brze$¢ n/B., tamze przynal., wyzri. prawosl, Zzonaty,
rolnik, wzrost 160 cm., wtosy blond, oczy niebieskie, moéwi po polsku
i rusku, osk. o dezercje (popetn. 12. 3. 23 r.), posz. przez Wojsk. Sad
Rej. w Katowicach, nr. Sr. 62-28 z dn. 13. 3. 28 r.

48. 9224-1V-28. Koperski Tadeusz, kapr. 1l p. p., s. Franciszka
i Marji, ur. w 1895 r. w Krakowie, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., giser,
wzrost Sredni, wlosy blond, oskarzony o dezercje (popeln. 30. 7. 23 r.),
posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 87-28 z dn. 13.3.28 .

49. 9228-1V-28. Cyplowicz Mendel, szer. 5 p. p. leg., s. Szmerela
i Doby Abel, ur. w 1903 r. w Kobylnikach, pow. $§wigcianskiego, przynal.
do Wilna, tamze ost. zam. przy ul. Beliny 1, wyzn. mojz., rzeznik,
wzrost 175 cm., szatyn, moéwi po polsku, rosyjsku i zydowsku, osk.
z §§ 69 i1 138 k. k. w. oraz art. 574 cz. 1 k. k., posz. przez Wojsk. Sad
Rej. w Wilnie, nr. Kr. 120-28 z dn. 12. 3. 28 r.

50. 9388-1V-28. Kurlandzki Albert, ppor., s. Jakoba i Stefanji,
ur. w 1894 r. w Lipsku, z suwalskiej, tamze przynal., wyzn. rz.-kat.,
technik, osk. z § 69 k. k. w. i art. 657 k. k., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Wilnie, nr. Ko. 103-28 z dn. 10. 3. 28 r.

51. 9389-1V-28. Gotebiowski Augustyn, rekr., s. Jana i Malgo-
rzaty, ur. w 1906 r. w Grodzisku, pow, blonskiego, tamze przynal., wyzn.
rz.-kat., krawiec, wzrost 173 cm., wtosy blond, oczy j. piwne, osk. o de-
zercje, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 112-28 z dnia
9.3.28r.

52. 9390-1V-28. Brodowicz Roman, kan. 10 p. k. a. p., ur. w 1898 r.
w Jarostawiu, tamze ost. zam. przy ul. Petkinskiej 803, monter gazowy,
wzrost Sredni, brunet, twarz pociagla, oczy czarne, osk. z § 69 k. k w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, nr. K O. 104-28 z dn. 13.3. 28 r.

53. 9393-1V-28. Grabowski Wtadystaw, szer. 44 p. p., s. Teodora
i Jozefy, ur. w 1902 r. w Luszkowie, gm. Horodlo, pow. hrubieszow-
skiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz.-kat., fornal, wzrost 170 cm.,
wlosy c. blond, twarz owalna, zezowaty, osk. z §§ 69, 70 i 138 k. k. w.
i o znam. z art. 574 cz. 1k. k, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie,
nr. K. O. 74-28 z dn. 13. 3. 28 1.

54. 9480-1V-28. Janicki Jozef, szer., ur. w 1899 r. w Tarnopolu,
tamze przynal.,, (wzgl. do Tarnowa), wyzn. rz.-kat.,, student, wzrost wy-
soki, wlosy blond, oczy niebieskie, moéwi po polsku i niemiecku, osk.
o dezercj¢ (popeln. 8. 2. 20 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowi-
cach, nr. Sr. 89-28 z dn. 14. 3. 28 r.

55. 9481-1V-28. Sotnik Pawel, szer.,, ur. w 1900 r. w WisSniow-
czyku, pow. Przemyslany, tamze przynal., wyzn. gr.-kat., rolnik,wzrost 157
cm., wtosy blond, oczy niebieskie, moéwi po polsku i rusku, osk. o de-
zercj¢ (popetn. 28. 7. 23 r.), posz. przez Wojsk. SadRej. w Katowicach,
nr. Sr. 90-28 z dn. 14. 3. 28 1.

56. 9482-1V-28. Leszczynski Jakob, szer. rez. 14 p. ul, syn Syl-
westra i Teresy z Zygmuntdéw, 1. 26, ur. w Brzezanach, ost. zam. w Mo-
nasterzyskach, b. telegrafista kol., wzrost 166 cm., wtosy blond, twarz



- 14827-

owalna, oczy niebieskie, powieki zaczerwienione, osk. z § 99, 92 i 94
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. Li, nr. Ko. 57-27
z dn. 13. 3. 28 .

57. 9483-1V-28. Donn Mojzesz, szer. 54 p. p.,, ur. w 1905 r. we
Lwowie, tamze cst. zam. przy ui. pi. Zbozowy 2, konwojent, wzrost 168
cm., wtosy blond, twarz pociagta, oczy bure, osk. z § 69 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. IV, nr. Ko.2-28 zdn. 14. 3. 28 r.

58. 9495-1V-28. Sacharczuk ftdam, szer. 16 szw. k.o. p., lat 22,
ur. w Woli Wereszczyriskiej, pow. wloctawskiego, stelmach, wzrost 165
cm., wtosy c.-blond, twarz okragta, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 138
k. k. w. oraz art. 574 cz. Ik. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n-B.,
oddz. V, nr. K O. 92-28 z dn. 12. 3. 28 r.

59. 9496-1V-28. Spalter Ozjasz Heselel, pob., 1 22, ur. we Lwo-
wie przyui. Kazimierzowskiej 35, pom. handlowy, osk. z §69 k. k. w,,
pﬁ)szé pzrgez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VII, nr. KO. 106-28 z dn.

. 3. r.

J 60. 9497-1V-28. Kolberg Gotlib, strz. 4 p. strz. kon.,syn Gotliba
1 duljanny, ur. w 1905 r. w Grabiach Niemieckich, pow. gostyninskiego,
°st. zam. we Lwowku, pow. gostyninskiego, robotnik, osk. z §§ 69 i 138
k. k. w. oraz art. 574 cz. 1k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w War-
szawie, nr. Ko. 280-28 z dn. 15. 3. 28 r.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wiadzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczba i pozycje
Gazety Sledczej.

61. 8932-1V-28. Taderko v. Federko Stanistaw, s. Feliksa i Ka-
tarzyny, ur. w 1904 r. ost. zam. we wsi Derewiane, gm. Klewan, pow.
rowienskiego, posz. przez Sad P. w Zdolbunowie, nr. K. 1958-27 z dnia
8. 3. 28 1.

62. 9201-1V-28. Stachowicz Jan, syn Franciszka i Franciszki, ur-
13. 10. 1905 r. w Lutczy, pow. Strzyzéw, ost. zam. w Tarnowie przy ul-
Krakowskiej (rodzice zam. w Lutczy), posz. za uchylanie si¢ od sl wojsk,
przez Starostwo w Strzyzowie, nr. 1211 z dn. 27. 1. 28 r. (Pow. Kom.
P. P. w Strzyzowie, nr. 184-28 z dn. 9. 3. 28 r.)

63. 9392-1V-28. Maksymiuk Stefan, szer. 60 p. p., s. Piotra i ftnny,
ur. 8. 5. 1905 r. w Roztokach, pow. kosowskiego, tamze ost. zam., wyzn.
gr.-kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost 171 cm., szatyn, twarz podluzna,
oczy niebieskie, posz. za dezercje (popeln. 9. 2.28 r.) przez Wojsk. S. SL.
w Poznaniu, nr. KO. III. 112-28 z dn. 13. 3. 28 r.

64. 9494-1V-28. Paciorek Franciszek, s. Walentego i Katarzyny



-14828

ur. 30. 12. 1908 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowolipki 51, posz.
za przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie,
nr. 403-28 z dn. 14. 3. 28 1.

Ustalenia miesca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres os6b nastgpujacych i zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wtadza poszykujaca i Wydz. IV, powotujac sig na liczba i pozycja Gazety Sledczej.

65. 8954-1V-28. Garstka Andrzej, rez., s. Kajetana i Jadwigi, ur.
w 1893 r., ost. zam. we wsi i gm. Gutkowo, pow. sierpeckiego, osk.
0 niestawienie si¢ do zebr. kontr. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Mo-
dlinie, nr. OS. 541-27 z dn. 8. 3. 28 r.

66. 8955-1V-28. Gazarkiewicz Stanistaw, kapr., syn Franciszka
1 Agnieszki, ur. 5. 12. 1904 r. w Pilatce, pow. llza, ost. zam. w Dubowie,
gm. Niasuchoize, pow. kowelskiego, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, ma-
sarz. — Wojsk. Sad Rej. w Kowlu, nr. Kr. 352-27 z dn. 9. 3. 28 r.

67. 8961-1V-28. Kabaczynski Andrzej, syn Wiktora, ur. w 1903 r.
w Tereszczanach, gm. Motodjstvcze, pow. hrubieszowskiego, ost. zam.
w Labuniach, pow. Zamos$é. — Wojsk. Sad Rej. w Zamosciu, nr. Kr. 85-28
z dn. 10. 3. 28 r.

68. 9043-1V-28. Ortowski Bronistaw (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Warszawie przy ul. Czapelskiej 23.—Sad P. 27 Okr. m. st. War-
szawy, nr. K. 5775-27 z dn. 9. 3. 28 r.

69. 6098-1V-28. Lotrowski Abraham, s. Szlamy i Chaji, ur. 18. 1.
1903 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Dzikiej 3. — Pro-r przy
Sadzie Pow. w Krol.-Hucie, nr. 6281-26 z dn. 14. 2. 28 r.

70. 9044-1V-28. Kaszubowicz Wladystaw, s. Jana iJuljanny, 1 49,
ost. zam. w Warszawie przyul. Kiejstutal5. — Sad P. 27 Okr. m. st.
Warszawy, nr. K. 2000-27 z dn. 9. 3. 28r.

71. 9045-1V-28. Majzner Salomon, s. Ludwika i Anny, 1 18, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Sto-Krzyskiej 17.—Sad P. 27 Okr. m. st. War-
szawy, nr. K. 633-27 z dn. 10. 3. 28 1.

72. 9053-1V-28. Wygnal Wactaw, s. Aleksandra i Marjanny, I 20,
mieszk. Kolna, woj. bialostockiego, osk. z art. 530 k' k.—Sad P. w Kolnie,
nr. K 596-27 z dn. 9. 3. 28 r.

73. 9054-1V-28. Ugniewski Wtadystaw, s. Agnieszki, 1 26, ost.
zam. we wsi Leman, gm. Turo$l, pow. kolnenskiego, osk. z art. 270
k. k—Sad P. w Kolnie, nr. K. 2697-27 z dn. 9. 3. 28 r.

74. 9055-1V-28. Czudy Henryk, s. Franciszka i Moniki, 1 35,
przynal. do Warszawy, ost. zam. w Kowlu przy ul. KoSciuszki 6, hand-
lowiec.— Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K 9877-27 z dn. 9. 3. 28 1.

75. 9090-1V-28. Fernik Czestaw, s. Teofila i Heleny, ur. w 1901 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul.Niecatej 12, §lusarz,osk. z art. 262 k. k.
Sad P. wBabicach, nr. K 3162-27 z dn. 8. 3. 28 r.



- 14829—

76. 9091-1V-28. Cieslak Michatl Jerzy, s. Stanistawa i Katarzyny,
ur. 14. 9. 1902 r., ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Al. 3-go Maja 7. Sad P.
w Piotrkowie, nr. K 1 2241-27 z dn. 12. 3. 28 r.

77. 9094-1V-28. Barman Wolf (blizsz. danych brak), 1 35, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Muranowskiej 34, osk. z art. 335 k. k
Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. 452-K-24 z dn. 10. 3. 28 r.

78. 9095-1V-28. Urbanski Antoni, s. Jana, L 21, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Muranowskiej 5, osk. z art. 530 k. k. — Sad P. 4 Okr.
m. st. Warszawy, nr. 1473-K-26 z dn. 9. 3. 28 r.

79. 9096-1V-28. Szczeblewski Julian, syn Jana, L 21,ost. zam.
w Warszawie przy ul.Panskiej 51, robotnik, osk. z art. 139 k. k. — Sad
P. 4 Okr.m. st. Warszawy, nr. 2672-K-25 z dn. 9. 3. 28 1.

80. 9097-1V-28. Remiszewski Czestaw, syn Antoniego, L 33, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Syrokomli 8, fryzjer, osk. z art. 138, 156
*262 k. k. — Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1503-K-26 z dnia
8. 3. 28 1.

81. 9114-1V-28. Behrent Alfons, chor., s. Jozefa i Agaty, ur. 23.
11. 1886 r. w Dabrowce, pow. gniewskiego, osk. z § 152 k. k. w. —
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. $i.,, nr. K. O. 1212-26 z dnia
13. 3. 28 r.

82. 9200-1V-28. Pryka Jan,s. Pawla i Antoniny, ost.zam. w Wo-
tominie, dom firmy , Vitrum®, osk. z art. 262 k. k. —SadP. w Woto-
minie, z. warszawskiej, nr. 3528-27 z dn. 13. 3. 28 r.

83. 9202-IV-28. Grabowski Kazimierz, syn Mikotaja 1 Anastazji,
L 19, ost. zam. we Lwowie przy ul. Supinskiego 5, osk. z art. 138 1 139
k. k. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 9022-27 z dn. 12. 3. 28 1.

84. 9220-iV-28. Marcinkowski Franciszek, syn Wtadystawa 1 Idy
z d. Boéhlke, ur. 11. 11. 1904 r. w Bydgoszczy, tamze”ost. zam.,
robotnik. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 8. J. 1438-23 z dnia
22. 2. 28 r.

85. 9225-1V-28. Gromezyk Jozef, syn Marcina, ur. w 1894 r.
w pow. opatowskim. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w ZamoSciu, nr.
O. S. 452-27 z dn. 9. 3. 28 1.

86. 9226-1V-28. Koziol Stanistaw, s. Pawta i Wiktorji, ur. w 1904 r.
w lzdebnie, gm. Gorzkéw, pow. krasnystawskiego, tamze ost. zam. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rei. w Zamosciu, nr. O. S. 4187-27 z dnia
9.3.28r.

87. 9227-1V-28. Muc Pachonij, s. Fewronji, ur. w 1900 r. w gm-
Babice, pow. bitgorajskiego, tamze ost. zam. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu
Rej. w Zamosciu, nr. O. S. 194-27 z dn. 9. 3. 28 r.

88. 9360-1V-28. Strusinska Bronistawa, c. Franciszka i Mar-
jannny, L 19, ost. zam. w Warszawie przy ul. Grodzienskiej 10,wyzn.
rz.-kat., wyrobnica, osk. z art. 276 k. k.— Sad P. 4 Okr. m. st. War-
szawy. nr. K 3465-27 z dn. 23. 2. 28 r.



- 14830 -

89. 9361-1V-28. Rzepniewski Czeslaw, s. Jozefa i Anastazji, 1 25,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Mazowieckiej 9, wyzn. rz.-kat., osk.z art
231 k. k. — Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 3426-27 z dnia
23. 2. 28 1.

90. 9352-1V-28. Warynska Marja, c. Piotra i1 Ludwiki, 1i 33,
ost. zam. w Warszawie, Zoliborz, barak 27, wyrobnica. — Sad P
m. st. Warszawy, nr. K. 3204-27 z dn. 23. 2. 28 1.

91. 9363-SV-28. Gilbert Abram (blizsz. danych brakj, ost. zam.
w Warszawie przy u!. Jagiellonskiej 16, furman, osk.z art.231 k. k. —

Sad P. 4 Okr. . st. Warszawy, nr. K. 3422-27 z dn. 23. 2. 28 r.
92. 9364-1V-28. Sidorczuk Kazimierz (blizsz. danych brak), ost*
zam. w Warszawie przy ul. Nadwislanskiej 6, osk. zart. 574k. k. —Sad

P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 3333-27 zdn. 23. 2. 28 r.

93. 9365-1V-28. Bisinska Marja, corka Jana, lat 28, ost. zam.
w Nowym Dworze, wyzn. rz.-kat, ponczoszarka, osk. z art. 630 i 274
k. k. — Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 2529-26 z dn. 23. 2. 28 1.
94. 9360-1V-28. Modzdzien Teofil, syn Franciszka i Tekli, lat 25,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Furmanskiej 15, osk. z art. 530 i 138

k. k. — Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 3317-27 z dnia
23. 2. 28 1.

95. 9367-1V-28. Warszawiak Abram (blizsz. danych brak), ost.
zam. Puttusku, Rynek 5, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad P. 4 Okr. m.

st. Warszawy, nr. K. 3091-27 z dn. 23. 2. 28 r.

96. 9368-1V-28. Murawczyk Ajzyk, s. Herszka i Estery, 1 31, ost.
zam. w gm. Falenica, wyzn. mojz., osk. z art. 574 k. k.—Sad P. 4 Okr.
m. st. w Warszawy, nr. K 1540-27 z dn. 23. 2. 28 1.

97. 9269-1V-28. Olczak Tomasz, s. Ignacego i matki nieznanego
imienia z d. Stychlicz, ur. 14. 12. 1889 r. w Woli Szydtowieckiej.—Kom.
Gt P. P. Wydz. IV.

98. 9270-1V-28. Zudkowicz Jakéb, wur. 30. 12. 1886 r. w Lodzi,
agent handl. — Kom. Gl P. P. Wydz. IV.

99. 9271-1V-28. Schlesinger Szlama, s. Wetza i Sory, ur. w 1898 r.
w Warszawie. — Kom. GL P. P. Wydz. IW.

100. 9272-1V-28. Malecki Jozef (blizsz. danych brak), ur. 30. 3.
1909 r. w Kaliszu. — Kom. GL P. P. Wydz. IV.

101. 9273-1V-28. Krawiec Adalbert, s. Tomasza i Wiktorji z Mi-
cheléow, ur. 3. 8. 1995 r.,, wyrobnik. — Kom. GlL P. P. Wydz. IV.

102. 9274-1V-28. Kowalczyk Michal, s. Piotra i Anny z Bucoéw,
ur. 30. 11. 1903 r, robotnik goérniczy. — Kom. GL P. P. Wydz. IV.

103. 9275-1V-28. Hutyra Jan, s. Piotra i Katarzyny z Motoczakéw,
ur. 15. 12. 1904 r. w Ujsolach, wyrobnik. — Kom. GL P. P. Wydz. IV.

104. 9372-1V-28. Murach Marjanna, c. Stanistawa i Marjanny,
1.22, ost. zam. we wsi Gradzkie, gm. Lyse, pow. kolnenskiego, osk-
z art. 270 k. k. — Sad P. w Kolnie, nr. K 510-26 z dn. 12. 3. 28 r.



— 14831 —

105. 9374-1V-28. Rotenhberg Lejzer, s. Samuela, i Elki, L 20,.0st.
zam. w PrzemyS$lu- przy ul. Targowej 36, osk. z art. 262 k. k. — Sad P.
w Lidzie, nr. K. 462-28.

106. 9375-1V-28. Czerwinski Stefan, s. Jozefa i Wandy, 1 20,
ost. zam. w Jeziorach, pow. grodzienskiego, osk. z art. 397 k. k. — Sad
P. w Lidzie, nr. K. 501-28.

107. 9377-1V-28. Szlajer flbram, s. Fajwla i Waty, ur. w 1884 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 12, dorozkarz, skazany na
10 zt. grzywny z zam. na 2 dni aresztu. — Starostwo Plockie, nr. 4659
z dn. 8. 3. 28 r.; w razie odnalezienia nalezy S$ciggnac¢ nalozong grzywna
i przesta¢ takowa kasie skarb, w Plocku czekiem P. K. O. nr. 38201 na r/k
M. S. W. § 18 dzi I, odnos$ny odcinek czekowy przesta¢ powyz. Sta-
rostwu z powotaniem si¢ na osad nr. 79; w razie nieSciggalno$ci winna
by¢ dokonana na nim kara 2 dni aresztu.

108. 9373-1V-28. Ptaszynski Jozef, s. Feliksa i Jozefy, ost. zam.
w Perkach, gm. Swigcice, mlynarz, skazany na 5 zi. grzywny z zam. 1dn.
aresztu. — Starostwo Plockie, nr. 31139 z dn. 8. 3. 28 r; w razie od-
nalezienia nalezy $ciagna¢ natozona grzywne¢ i1 przesta¢ takowa kasie
skarb, w Plocku czekiem P. K. O. nr. 38201 na r/k M. S. W. § 18 dz. 11,
odnos$ny odcinek czekowy przesta¢ powyz. Starostwu z powolaniem si¢
na osad nr. 694, w razie nie$ciggalnosci winna by¢ dokonana na nim
kara 1 dn. aresztu.

109. 9379-1V-28. Wasilewski ftntoni, s, Juljana i Heleny, ur. 17.
1. 1882 r., ost. zam. w Ptocku, Zonaty, artysta, skazany na 10 zi. grzywny
z zam. na 2 dn. aresztu. — Starostwo Plockie, nr. 5779 z dn. 29. 2. 28 r.*
w razie odnalezienia nalezy $ciagnaé¢ natozona grzywng i przesta¢ takowa
kasie skarb, w Plocku czekiem P. K O. nr. 38201 na r/k M. S. W. § 18
dz. 1, odnos$ny odcinek czekowy przesta¢ powyz. Sta;ostwu z powola-
niem si¢ na osad nr. 182, w razie nie$ciggalnosci winna by¢ dokonana
na nim kara 2 dn. aresztu.

110. 9380-SV-28, Dobrowolski Jan, s. Jozefa i Magdaleny, ost*
zam. w Plocku przy ul. fll. Kilinskiego 26, skazanyz art. 7 ust. z dn-
23. 4. 20 r. na 1 dzien aresztu. — Starostwo Plockie, nr. 31037 z dn. 2-
3. 28 r.; w razie odnalezienia osadzi¢ w areszcie na 1 dzien.

111. 9381-1V-28. Charlinski Mieczystaw, s. Feliksa i Bronistawy,
ur. w Warszawie, tamze zam. przy ul. Siedleckiej 10, ost, za§ we wsi
i gm. Powursk, pow. kowelskiego, osk. z art. 581 k. k.—Sad P. w Kov
nr. K 7666-27 i 9307-27 z dn. 13. 3. 28 r.

112. 9387-1V-28. Gorzalczynski Wiadystaw, kapr.rez. 10 p. a. p.,
s. Ludwika i Karoliny, wur. 18. 9. 1902 r. w Bialaczowie, pow. Opoczno,
tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, osk. z §m 64 i 138
k- k. w.,, o cech. art.581 cz. i1 1l k. k. — Wojsk. Sad Rej. w Czg¢sto-
chowie, nr. Kr. 20-28 zdn. 9. 3. 28 r.

113. 9391-1V-28. Walczyszyn Michal, strz. rez., s. Jana i Eufro-
zyny, ur. 29. 10. 1904 r. w Swiednicy, pow. Jaworéw, tamze przynal.



— 14832 —

i ost. zam,, osk. z §§ 138 i 460 k. k. w. — Wojsk. Sad Rej. w Jarosta
wiu, nr. Kr. 238-27 z dn. 13. 3. 28 r.

114. 9485-1V-28. Zyznowski Stanistaw, s. Franciszka, 1 42,
zam. w Drobinie, wyzn. rz.-kat., Zzonaty, wyrobnik, skazany na 20 zkL
grzywny z zam. na 4 dni aresztu. — Starostwo Plockie, nr. 35498 z dnia
13. 3. 28 r; w razie odnalezienia nalezy $ciagnaé nalozona grzwng i prze-
sta¢ takowa kasie skarb, w Plocku czekiem P. K O. nr. 38201 na r/k
M. S. W. § 18 dz. I, odnos$ny odcinek czekowy przestaé powyz. Staro-
stwu, w razie nie$ciggalnosci wykona¢ nad nim karg 4 dni aresztu, o roz-
poczeciu 1 ukonczeniu kary zawiadomic¢ Starostwo w Plocku.

Uniewaznione paszporty.

115. 5841-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 11545
nr. ser. 010936, wydany przez b. Starostwo Grodzkie w Poznaniu dnia
22. 6. 1922 r. na nazw. Szymoniaka Michata, s. Tomasza i1 Jozefy, ur.
11. 9. 1889 r. w Jankowie, pow. pleszowskiego.—Konsulat R. P. w Stras-
burgu, nr. 4765-28-4404-MP. z dn. 15. 2.28 r.

116. 5845-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 33426
nr. ser. 134484, wydany przez b. Starostwo Grodzkie w Poznaniu dnia
19. 3. 1923 r. na nazw. Kalamaja Franciszka, s. Jana i Rozalji, ur.
19. 10. 1896 r. w Inowroctawiu.—Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 4158-28
z dn. 10. 2. 28 1.

117. 9283-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 72-27,
wydany przez Starostwo w Mogilnie dn. 11. 5. 1927 r. i przedluzony do
dn. 10. 12. 27 r. na nazw. Domachowskiego Klemensa. — Poselstwo
Polskie w Rzymie, wydz. kons., nr. 668-VH-A. z dn. 12. 3. 28 .

Odwolania.

118. 36484-1V-27. Jastrzebski Tadeusz, posz. Gaz. Sl. 1037 poz.
54 — ujety. — Sad P. w Kowlu, L. K 10494-27 z dn. 7. 3. 28 r.

119. 7920-1V-28. Hofman Pawel, posz. Gaz. Sl 922 poz. 40 —
ujety. — Sad P. w Klomnicach, L. K 1139%26 7 dn. 2. 3. 28 r.

120. 48367-iV-27. Chylinski Jozef, posz. G. SL 1044 poz. 12. —
Pro-r Sadu Okr. w Lomzy, L. Kp. 3982-27 z dn. 3. 3. 28 .

121.  45682-iV-27. Abramowicz Icek Moszek, posz. Gaz. SI. 1036
poz. 75—z powodu ust. m. pob.—Sad P. w P10trkow1e L. K 1L 1397
1436, 1427-27 z dn. 8. 3. 28 1.

122. 21082-1V-27. Burjanski Jan Jozef, posz. G. Sl. 969 poz. 41c—
ujety. — Sad P. w Klomnicach, L. K 443- 27 z dn. 7. 3. 27 r.

123.  5310-1V-28. Feranskl Bronistaw, posz. G. Sl 1060 poz. 78 —
ujety. — Urz. SI. w Warszawie, L. 3739-28 z dn. 7, 3. 28 r.

(O



— 14833 —

124. 46193-1V-27. fIndrulewicz Leon posz. G Sl 1046 poz. 52
ujaty. - Wydziat Sledczy w Grodnie, L. 2148 z dn. 10. 3.28 r

125 23852-1V-27. Grabowski Juljan Stefan, posz. G. SL. 97/ poz.
49, — Starostwo Plockie, L. 2893 zdn. 8. 3. 28 r.

126. 1792-1V-28. Baldyga Czestaw, posz. G. SIL 939 poz.

Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 2447-26 z dn. 10. 3. 28 r.

127. 9187-1V-28. Bacia Stanistaw, posz. Gaz. SL 845 poz.
ujaty.-Sad Okr. w Sosnowcu, L. ZK. 723-26 zdn. 9. 3. 28 .

128  9513-1V-28. Czerniawski Michat, posz. GSI. 937 poz.
ujety.—Pro-r Srtdu Okr. « Wilnie, L. DK. 5440-26, 1004-Z z dn. 12.3.Mr.
129. 33304-1V-27. Filipczuk Janina, posz. G. bl. TUU2 poz.

Sad P. w Brzesciu n-B., L. 266 z dn. 7. 3. 28 r.

130. 9916-1V-28. Golder Michal, posz. G. SI. 541 poz.12
poz. 150 - ujaty. - Sad Okr. w Milawie, wydz. karny, L. UK. 48-28
z dn. 13. 3. 28 1. r -

131. 44939-1V-27. Beller Mojzesz Jakoéb v. Lewiter v Grunner,
posz. G. SL 505 poz. 123 - ujaty. - Urz. SL. we Lwow.e, L. 1575-28
z dn. 12. 3. 28 r. inni 170

132. 9896-1V-28. Grabowski Jan, posz. G. 117 poz. 11.2U1,
poz. 114, 224 poz. 8 - z powodu osadzenia. - Siad Okr. w Lublime,
wydz. karny, L. ZK. 1278-25, 1548-21 z dn. 11. 3. 28 r.

133. 9941-1V-28. Frackiewicz Stanistaw, posz. G. SI. 948 poz. 44
ujaty. - Sad P. w Wyszogrodzie, L. K 515-26 z dn. 13. 3, 2 r

134. 9943-1V-28. Chrzagstowski Witold, posz. G SI. 8d3 poz.
ujaty. — Sad P. w Lunincu, L. K 550-28 z dn. 13. 3. 23 r-

135. 9937-1V-28. Hofman Jan, posz. G. Si. 256 poz. 23.

Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 12 K 228-23 z dn. 12 3. . _

136. 9924-1V-28. Hoffman Pawel, posz. G. bl 633 poz. 10D.
Urz. SI. w Krakowie, L. US. 5116-28 z dn. 16. 3. 28 r.

137. 9936-1V-28. ldenc Florentyna posz. G. SL 703 poz. w
ujeta. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. ZK. 104-28 z oma

a

133138.9907-1V-28. Bronowicki Wojciech, posz. G Sl. 642 poz.
3. — Sad Okr. w Rownem, wydz. karny, L. UK. 985-25, -15-24 z dnia
z dn. 10. 3. 28 r. .
139. 9905-1V-28. Deryngier Antoni, posz. G. SL 569 poz. ii.
Sad P. w Btaszkach, L. K 1-25 z dn. 10. 3 28 r.
140. 9903-1V-28. Domanska Marja, posz. G. SI. 680 poz.
powodu ukonczenia sprawy. - Sad P. w Radom.u, L. K 8228-24 z dn.

2" 3 141 £ 9902-1V-28. Feilusiak Fumneiszek, Rrosz G- S| J06” poz. 9
sprost. 238. — Sad P. w Kleczewie, pow, stupecki, L. K *7-21
- 2. 28,



14834 —

142. 9174-1V-28. Grabowski Pawel f. Jakobiak, posz. G. SI. 358
poz. 97 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 200-28 z dnia
8. 3. 28 r.

143, 9914-1V-28. Hartwich Robert, posz. G. SI. 363 poz. 73 -
z powodu umorzenia sprawy. — Sedz. Si. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu,
L. KO. V. 355-24 z dn. 2. 3. 28 1.

144, S932-1V-28. Intrys Jan, posz. G. Sl 381 poz. 43 — ujety. —
Wojsk. Sad Rejon, w Gnieznie, L. Kr. 28-23 z dnia. 5. 3. 28 r.

145. 9931 1V-28. Ganiowski Nafta!, posz. G. S1.345 poz.27 —
z powodu umorzenia sprawy. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Lodzi,
L. OS. 366-24 z dn. 28. 2. 28 r. )

146. 4732-1V-28. Bachwatow Jan, posz. G. Sl. 1059 poz.50 —
ujety. — Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, L. Kr. 63-28 z dn. 14. 3. 28 1.

147.  9900-1V-28. Cytryn Chaim, posz. G. Sl 417 poz. 82
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. KO. 261-28 z dnt 14. 3. 28 .

148. 9895-1V-28. Jastrzebski Mieczyslaw, posz. G. Sl 804 poz.
30 — ujety. — Sad Okr. w Suwatkach, wydz. karny, L. Kr. 37-28 z dnia
14. 3. 28 r.

149. 9899-1V-28. Dutkiewicz Wojciech, posz. G. SI. 360 poz. 35.—
Sad P. w Sosnowcu, sekc. 1, L. K 10-22 z dn. 10. 3. 28 r.

150.  32883-1V-27. Blicho wa Wiktorja, posz.G. $1.936 poz. 8 —
tijeta. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 7 J. 733-25 zdn. 8. 3. 23 r.

151. 4605-1V-28. Jakubowicz Mieczystaw, posz. G. Sl 1059
poz. 8 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, Lg. 828 z dn. 14. 3.°8 r.

152. 1015MV-28. flntyporowicz Jakob ps. ,Filip", posz. G- SL
926 poz. 2 — ujety. — Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. K Ju-27
z dn. 14. 3. 28 .

153.  17000-1V-27. Bilejszys Kazimierz, posz. G. Sl 742 poz. 38,
889 poz. 60.—Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, L.ZK. 1585-26 z dn. 15.3.28 r.

154. 5000-IV-28. Gajos Juljan, posz. G. Sl. 1060 poz. 63-ujety.—
Sad P. w Kielcach, L. K 4710-27 z dn. 14. 3. 28 .

155. 43190-IV-27. Blacho Karol, posz. G. SL 1027 poz. 34. —
Pro-r Sadu Okr. w Bialej Podl.,, L. W. 15-27 z dn. 14. 3. 28 r.

156. 42773-1V-27. Fedorowicz Franciszek, posz. G. SL 1027
poz. 73. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. K 384-27 z dn. 14. 3. 28 r.

157. 41521-1V-27. Cukierman Symcha, posz. G. SI. 1023 poz. 34—
uniewinniony.—Sad P. 10 Okr. w Warszawie, L. 25/8-27 z dn. 16.3.28 r.

158. 32949-1V-27. Dobrzynski Wojciech, posz. G..Sl. 1001 poz. 65—
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 287-28 z dn. 17. 3. 28 ™



— 14835 —

Skorowidz nazwisk:

Abramowicz Icek Moszek 121

Ajnzensztejn Maks - 7
Andrulewicz Leon - 124
Antyporowicz Jakdob 152
Bachwatow Jan - 146
Bacia Stanistaw - 127
Baldyga Czeslaw - 126
Bauman Fiszel 14
B ak Helena - 17
Bekier Moszek - 23
Behrent Alfons - 81
Beiler Mojzesz Jakoéb — 131
Bitejszys Kazimierz — 153
Bisins ka Marja - 93
Blichowa Wiktorja — 150
Btlacho Karol 155
Bobon Karol - 46
Brodowicz Roman - 52
Bronowicki Wojciech — 133
Bruszewski Stanistaw — 37
Bulczynski Czestaw - 13
Burjanski Jan Jozef - 122
Burman Wolf - 77
Charlinski Mieczystaw 111
Chrzgstowski Witold — 134
Chylinski Jozef - 120
Cieslak Michat Jerzy - 76
Cukierman Symcha - 157
Cyplowicz Mendel - 49
Cytryn Chaim 147
Czajkowska Marja 18,26,27
Czerniawski Michat - 128
Czerwinski Stefan — 106
Czudy Henryk - 74
Denis Roman - 36
Deryngier Antoni 139
Dobrowolski Jan - 110
Dobrzynski Wojciech — 158
Domachowski Klemens — 117
Domanska Marja 140
Donn Mojzesz — 57

Dutkiewicz Wojciech - 149
Dzierzynska Marja — 8
Fajntuch Chaim - 5
Federko Stanistaw - 61
Fedorowicz Franciszek — 156
Felusiak Franciszek - 141
Feranski Bronistaw - 123
Femik Czestaw - 75
“Filip" - 152
Filipczuk Janina - 129
Frajerman v. Frajman

Noe — 1
Fraczkiewicz Stanistaw — 133
Friedberg Herman - 11
Gajda Antoni - 35
Gajos Juljan 154
Gariiowski Nafta! - 145
Garstka Andrzej - 65
Gazarkiewicz Stanistaw — 66
Gilbert Abram — 91
Glgbocki Chaim — 6
Golder Michat - 130
Gotebiowski Augustyn — 51
Gorzatczynski Wtadystaw 112
Grabon Andrzej 29
Grabowska — 8
Grabowska Feliksa — 39
Grabowski Jan 132
Grabowski Juljan Stefan - 125
Grabowski Kazimierz — 83
Grabowski Pawel — 142
Grabowski Wtadystaw — 53
Gromczyk Jozef - 85
Griiner — 131
Gutowicz Herszek Josek — 16
Hartwich Robert 143
Hetmaniak Feliks - 4
Hofman Jan 135
Hofman Pawel 119—136
Hutyra Jan 103
idenc Florentyna — 137



Intrys Jan
Jachimowicz Leon
Jakobiak
Jakubowicz Mieczystaw—
Janicki Joézef
Jastrzgbski Mieczystaw —
Jastrzebski Tadeusz
Kabaczynski Andrzej
Katamaj Franciszek
Kaszubowicz Wtadystaw —
Kolberg Gotlib
Koperski Tadeusz
Kowalczyk Michat
Kowalik Edward
Koziot Stanistaw
Krasinski-Paradzicz Alfred
Krawiec Adalbert
Kurlandzki Albert
Leszczynski Jakob
Leszgold Abram
Lewi Markus
Lewiter
Lubinska Franciszka—
Lotrowski Abraham
Lubik Franciszek
Madej Jan
Majcher Andrzej
Major Jozef
Majzner Salomon
Maksymiuk Stefan
Matecki Jozef
Marchel Pawet
Marcinkowski Franciszek
Mitroniuk Kondrat
Mozdzien Teofil
Muc Pachonij
Murach Marjanna
Murawczyk Ajzyk
Nocun Jan

Nowak Roman

144
10
142
151
54
148
118
67
116
70
60
48
102
45
86
41
101
50
56
34
44
131
31
69
22
15

32
71
63
100
40
84
28
94
87
104
96

33

-14836 -

Ocimek Walenty — 42
Olczak Tomasz — 97
Opala Jozefa — 30
Ortowski Bronistaw — 68
Paciorek Franciszek — 64
Paradzicz-Krasinski Alfred— 41
Pasek Zygmunt — 21
Paszkowski Ignacy 19, 20, 24
Pawlak Anna — 43
Piewien Aleksy — 47
Pryka Jan — 82
Ptaszynski Jozef — 108
Remiszewski Czestaw  — 80
Romanczyk Konstanty — 25
Rosenberg Aron — 1
Rotenhberg Lejzer — 105
Rzepniewski Czestaw — 89
Sacharczuk Adam — 59
Schlesinger Szlama — 99
Sidorczuk Kazimierz — 92
Sotnik Pawet — 55
Spalter Ozjasz Heselel — 59
Stachowicz Jan — 62
Strusinska Bronislawa 88
Szczeblewski Juljan — 79
Szlajer Abram — 107
Szymoniak Michat — 115
Taderko — 61
Tomasik Wtadystaw — 12
Treder Kazimierz — 3
Clgniewski Wtadystaw — 73
Urbanski Antoni — 78
Walczyszyn Michat — 113
Warszawiak Abram — 95
Warynska Marja — 90
Wasilewski Antoni — 109
Wréblewski Antoni — 38
Wygnat Waclaw — 72
Zudkowicz Jakob — 98
Zyznowski Stanistaw — 114

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga 38.



